
Pag 1 

 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Pianificazione Design  
Tecnologia dell'Architettura 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Flaminia 72 - 00196 Roma  
T (+39) 06 4991.9082  
direttoredipartimentopdta@uniroma1.it 
 
 
 

Prot. n. 1168/2019 – Rep. 06/2019 
 

NOMINA COMMISSIONE 
 

Il Direttore del Dipartimento di 
Pianificazione, Design, Tecnologia dell’Architettura 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 

1030/2017 del 07/04/2017; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 29/03/2019 con la quale  è 

stata approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD ICAR 
13 Cat. B tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Pianificazione, 
Design, Tecnologia dell’Architettura - Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”, per il progetto: “Design & Planning: strategie di sviluppo, 

di pianificazione e di valorizzazione di sistemi produttivi locali 
italiani della ceramica artistica, in relazione alla tradizione 

culturale e alla rigenerazione urbana e del territorio”; 
VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi: Ateneo 2018 (CUP 

B84I18000130005) - Responsabile Scientifico: Prof. Carlo Martino;  
VISTO   il Bando n. 02/2019 del 17/04/2019; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 

28/05/2019, che ha nominato la commissione di concorso di cui al 
predetto Bando; 

 
 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 
colloquio, per il Bando suindicato, sia così composta: 

Prof. Tiziana Ferrante   
Prof. Carlo Martino   
Prof. Vincenzo Cristallo 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Pianificazione, Design, Tecnologia 
dell’Architettura e dell’Ateneo. 
 
Roma, 05/06/2019 

 
F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Arch. Laura Ricci 
                                                                                                        


